
 

 

UCHWAŁA NR XIX/161/2012 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta 
Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 52.820,00 zł, w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę - 52.820,00 zł  

- zgodnie z tabelą Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 52.820,00 zł  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.540,00 zł, w tym:  

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 324.786,00 zł, z czego:  

- zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

1.540,00 zł,  

b) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 o kwotę 51.280,00 zł.  

- zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2012 po wprowadzonych zmianach wynosi:  

- po stronie dochodów – 49.882.039,54 zł,  

- po stronie wydatków – 64.228.256,54 zł  

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.587.528,54 zł  

3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 14.789.397,00 zł  

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 443.180 ,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna.  

Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2012 r.

Poz. 3059



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/161/2012 

Rady Gminy Korzenna  

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2012 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 332 680,00 0,00 500,00 333 180,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        332 680,00 0,00 500,00 333 180,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek sa-morządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

129 424,00 0,00 500,00 129 924,00 

750     Administracja publiczna 98 399,00 0,00 51 280,00 149 679,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 51 280,00 51 280,00 

        98 399,00 0,00 51 280,00 149 679,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3059



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 51 280,00 51 280,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 51 280,00 51 280,00 

801   Oświata i wychowanie 556 452,00 -48 786,00 49 826,00 557 492,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

517 532,00 -36 930,00 36 930,00 517 532,00 

     556 452,00 -48 786,00 49 826,00 557 492,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

517 532,00 -36 930,00 36 930,00 517 532,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 84,00 0,00 12 096,00 12 180,00 

  0830 Wpływy z usług 24 432,00 -11 856,00 0,00 12 576,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 300,00 0,00 800,00 1 100,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

517 532,00 -36 930,00 0,00 480 602,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 36 930,00 36 930,00 

bieżące razem: 41 985 606,54 -48 786,00 101 606,00 42 038 426,54 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3  

844 959,00 -36 930,00 88 210,00 896 239,00 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 203 218,00 -570,00 570,00 203 218,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

203 218,00 -570,00 570,00 203 218,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3059



        203 218,00 -570,00 570,00 203 218,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

203 218,00 -570,00 570,00 203 218,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

203 218,00 -570,00 0,00 202 648,00 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 570,00 570,00 

majątkowe razem: 7 843 613,00 -570,00 570,00 7 843 613,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 068 411,00 -570,00 570,00 6 068 411,00 

 

Ogółem: 49 829 219,54 -49 356,00 102 176,00 49 882 039,54 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 913 370,00 -37 500,00 88 780,00 6 964 650,00 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3059



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/161/2012 

Rady Gminy Korzenna  

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3059



 
 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3059


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




